[image: Упорненское СП  Павловского МР]
АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.07.2020                                                                                  № 38-р
хутор Упорный

О создании  инвентаризационной комиссии
для проведения  инвентаризации в администрации Упорненского сельского поселения

	 В связи с плановой проверкой с 15 июля по 31 июля 2020 года на предмет соблюдения законодательства в сфере бюджетных правоотношений:
	1. Создать комиссию по проведению инвентаризации нефинансовых активов   администрации Упорненского сельского поселения по  состоянию на 16 июля 2020 года в составе (приложение).
	2. Провести инвентаризацию нефинансовых активов администрации Упорненского сельского поселения по состоянию на 16 июля 2020 года.
1. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
2.  Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

И.о. главы Упорненского сельского
поселения     Павловского района                                                         С.А.Белова

ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                        к распоряжению администрации
                                                                         Упорненского сельского поселения
Павловского района
                                                                             от 16.07.2020 № 38-р

 СОСТАВ
комиссии по проведению инвентаризации

Белова                                                   - и.о. главы Упорненского сельского
Светлана Алексеевна                            поселения, председатель комиссии;

Члены комиссии:

Богунова Ирина  Васильевна             - ведущий специалист  администрации
                                                                 Упорненского сельского поселения;
Ищенко Юлия Анатольевна               - ведущий специалист администрации
                                                                  Упорненского сельского поселения.

И.о. главы Упорненского сельского
поселения Павловского района                                                              С.А.Белова

image1.jpeg